



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) หมู่ที่ ๑๔

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อโครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) หมู่ที่ ๑๔ ในวงเงินงบประมาณ ๔๙๙,๐๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

ราคากลาง ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นจำนวนเงิน ๔๙๙,๐๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง ได้ผ่านความเห็นชอบ จากคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลาง ที่ลงชื่อแนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว ผู้ใดจะคัดค้านราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น ให้ยื่นเรื่องคัดค้านภายใน ๗ วันทำการ ตั้งแต่วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๗ ถึงวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๗ หากพ้นกำหนดไม่มีผู้ใดคัดค้านองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วงจะใช้ราคากลางนี้ประกาศจัดซื้อตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายมานะชัย สุนันตา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) หมู่ที่ ๑๔
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐ บาท. (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐ บาท. (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ฉบับเดือนมิถุนายน ๒๕๖๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายโยธิน ปานช้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.มวกเหล็ก	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวเสาวรัตน์ ยศธิศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	เป็นกรรมการ
๓. นายศิริศักดิ์ มรรควิน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	เป็นกรรมการและเลขานุการ

การประมาณราคาก่อสร้าง CCTV
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) หมู่ที่ 14

ลักษณะ/ขนาด

ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV 3 จุด จำนวน 8 ตัว

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 14 บ้านหลังเขา ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบ ก่อสร้างตามแบบมาตรฐาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ประมาณการเมื่อวันที่

2 มิ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เครื่องบันทึกภาพผ่านเครือข่าย(NVR)	1.00	เครื่อง	57,000.00	57,000.00			57,000.00	
	5 Mpixel HDDx1 (16CH)								
2	HDD 8 TB WD	1.00	อัน	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
3	PoE Switch ICT 8 Port PS2010G	1.00	อัน	8,300.00	8,300.00			8,300.00	
4	PoE Switch 6 Port	1.00	อัน	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
5	Media Converter	1.00	คู่	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
6	UPS 1000VA 600W	1.00	อัน	5,700.00	5,700.00			5,700.00	
7	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	8.00	ตัว	22,000.00	176,000.00			176,000.00	
	และงานอื่นๆ								
8	ตู้ Wall Rack 8U	1.00	ตู้	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
9	ตู้ กันน้ำ Outdoor	4.00	ตู้	1,000.00	4,000.00			4,000.00	
10	TVไม่น้อยกว่า32นิ้ว(LED TV)แบบ Smart TV	1.00	เครื่อง	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
11	สาย CAT5E และ สาย F.O.พร้อมสายไฟฟ้า (ไม่น้อยกว่า 3,000บาท)	1.00	งาน	95,000.00	95,000.00			95,000.00	
12	เสาคอนกรีตสูงไม่น้อยกว่า 6 เมตรพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.00	ต้น	6,500.00	26,000.00			26,000.00	
13	ชุดอุปกรณ์เซฟต์ระบบไฟฟ้า	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00			12,000.00	
14	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	งาน	80,000.00	80,000.00			80,000.00	
15	มิเตอร์ไฟฟ้า	3.00	จุด	750.00	2,250.00			2,250.00	
	รวมค่าวัสดุ							499,750.00	
								499,750.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							499,750.00	
								499,000.00	บาท

ปรับเป็นเงินค่างานจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเสาวรัตน์ ยศศรีศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริศักดิ์ มรรควิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช้าง)

ผอ.กองช่าง มากเหล็ก

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรื่น)

ปลัด อบต.วังม่วง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันดา)

นายก อบต.วังม่วง